
Buludlu və yağmursuz şənbə...
Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən bildirilib ki, Bakıda və Ab-

şeron yarımadasında aprelin 19-da hava şəraitinin dəyişkən buludlu ola-
cağı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Gecə və 
səhər bəzi yerlərdə arabir duman olacaq, cənub-şərq küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 8-10° isti, gündüz 15-20° isti olacaq. 
Atmosfer təzyiqi normadan yüksək 768 mm civə sütunu olacaq. Nisbi 
rütubət gecə 70-75 faiz, gündüz 45-50 faiz olacaq.

Azərbaycanın rayonlarında hava şəraitinin əsasən yağmursuz 
keçəcəyi gözlənilir. Lakin gündüz bəzi şərq rayonlarında qısamüddət-
li yağıntılı olacağı ehtimalı var. Gecə və səhər bəzi yerlərdə arabir 
duman olacaq. Mülayim şərq küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 5-9° isti, gündüz 17-22° isti, dağlarda 
gecə 3° şaxtadan 2°-dək isti, gündüz 10-15° isti olacaq.
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 9 Azərbaycan Respublikası Fövqəladə Hallar Na-
zirliyinin Dövlət Yanğından Mühafizə Xidməti tərəfindən 
 Süleymanov Rəşad Dilqəm oğlunun adına verilmiş xidməti 
 vəsiqə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Ağırlıqqaldıranımızın  Avropa  qələbəsi

Azərbaycan ağırlıqqaldırma komandası idmansevərləri 
daha bir uğurla sevindirib. Avropanın ən güclü atletləri-
nin mübarizə apardığı qitə çempionatında yığmamızın 

üzvü İsa Rüstəmov gümüş medal alıb. Atletimiz birdən qaldır-
ma hərəkətində 138 kiloqram nəticə göstərərək bürünc medala 
sahib olub. Təkanla qaldırma hərəkətində 170 kiloqram ağırlığı 
başı üzərinə qaldıran İsa fəxri kürsünün birinci pilləsinə yük-
səlib. Toplamda 308 kiloqram nəticəyə imza atan idmançımız 
yekun sıralamada 2-ci olub və 2 hərəkətin cəmində Avropa çem-
pionatının gümüş mükafatını qazanıb.

Qitə çempionatında gümüş me-
dal qazanmış atletimiz dünən Vətənə 
qayıdıb. Onu Heydər Əliyev Bey-
nəlxalq Aeroportunda yaxınları, 
federasiya rəsmiləri və idman icti-
maiyyətinin nümayəndələri qarşıla-
yıblar.

Ağırlıqqaldırma Federasiyası-
nın vitse-prezidenti Firdovsi Umu-
dov “Xalq qəzeti”nə açıqlamasında 
23 yaşadək idmançıların Avropa bi-
rinciliyində qalib olmuş İsa Rüstə-
movun böyüklərin yarışında da 
ümidləri doğrultduğunu bildirdi:

– İsa Rüstəmov 73 kiloqram çəki 
dərəcəsində Gürcüstanda keçirilmiş 
“Kakhi Cup” turnirində fəxri kür-
sünün birinci pilləsinə qalxmışdı. 
Bu dəfə 67 kiloqram çəki dərəcəsin-
də Avropa çempionatında 1 qızıl, 1 
gümüş və 1 bürünc medal qazandı. 
Peşəkar idmanda 3 aya 6 kiloqram 
çəki azaltmaq və uğur qazanmaq çox 

böyük zəhmət tələb edir. Təbii ki, bu 
düzgün qurulmuş işin nəticəsidir. 

Bir məsələyə xüsusi diqqət çək-
mək istəyirəm. Son 2 Avropa çem-
pionatında 2 müxtəlif yerli idmançı 
ilə medal qazandıq. Yaxın keçmişə 
baxsaq, bu, ilk belə tendensiyadır. 
Bu gün Ağırlıqqaldırma Federasiya-
sının rəhbərliyi atletlərin hazırlığının 
yüksək səviyyədə olması üçün lazım 
olan bütün şəraiti yaradıb. İdmançıla-
rın inkişaf dinamikası daim nəzarətdə 
saxlanılır. Məşqçilər korpusuna mü-
vafiq tapşırıqlar verilir. Atletlər ara-
sında perspektiv vəd edən idmançılar 
az deyil. Nəticələr daim təhlil olunur. 
Məqsəd ölkəmizi layiqincə təmsil 
edən idmançılar yetişdirməkdir. 

Qurum rəsmisi onu da qeyd 
etdi ki, federasiya yarışlarda qaza-
nılan uğurlarla yanaşı, beynəlxalq 
əlaqələrin qurulması istiqamətində 
də fəaliyyətini davam etdirir: 

– Əsas məqsəd odur ki, ağırlıqqal-
dırma idman növü ölkəmizdə kütlə-
viləşsin. Bununla belə keyfiyyət hər 
zaman kəmiyyətdən daha vacibdir. 
Avropa çempionatına İsa Rüstəmov 
yollandı və Vətənə 3 medalla qayıtdı. 

Firdovsi Umudov zədə səbəbin-
dən reabilitasiya dövrü keçən Dadaş 
Dadaşbəyli və İsa Rüstəmovla yanaşı, 
digər idmançılarımızın gələn il start 
götürəcək lisenziya xarakterli yarışla-
ra hazırlaşdıqlarını bildirdi:

– İstəyirik ki, onlar ən vacib ya-
rışlara qədər formalarının pik nöqtə-
sində olsunlar. Bizim üçün əsas olan 
nizam-intizam qaydalarına riayət və 
sağlam rəqabət mühitidir. Hansı id-
mançıların hazırlıq səviyyəsi yüksək-
dirsə onlar da ölkəmizi təmsil etmək 
şansı qazanacaqlar. 

İsa Rüstəmov qitə çempionatın-
dan Vətənə medalla qayıtdığı üçün 
sevincinin həddi-hüdudu olmadığını 
bildirdi: 

– Yarışda bir qədər həyəcanlı 
idim. Üzərimə düşən məsuliyyəti 
başa düşürdüm. Əsas məqsəd Vətənə 
medalla qayıtmaq idi. Turnirdə rəqa-
bət yüksək idi. Qətənin ən güclülə-
rinin yarışında medal qazandığım 
üçün çox sevinirəm. Düşünürəm ki, 
bu bir başlanğıcdır. Qarşıda digər 
mühüm yarışlar var. Arzum nüfuzlu 
beynəlxalq yarışlarda qələbə qazanıb, 
bayrağımızı yüksəklərdə dalğalandır-
maqdır. 

İ.Rüstəmov əldə etdiyi nailiyyət-
lərə görə federasiya rəhbərliyinə və 
məşqçilərə minnətdar olduğunu dedi:

– Federasiya rəhbərliyi və məşq-
çilərin sayəsində yarışa yaxşı hazır-
laşmışdıq. Uğurların əldə edilməsində 
əməyi keçən hər kəsə minnətdaram. 
Vətənə medalla qayıtdığım üçün qü-
rur hissi keçirirəm. 
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Dünya gimnastları Bakıda

Aprelin 18-də Bakıda 39 ölkədən gimnastların iştirakı 
ilə bədii gimnastika üzrə Dünya Kubokuna start verilib.

Aprelin 20-dək davam edəcək yarışda idmançılar ay-
rı-ayrı alətlər və çoxnövçülük üzrə öz bacarıqlarını nümayiş 
etdirirlər. Azərbaycanı fərdi proqramda çıxış edən Kamilla 
Seyidzadə ilə Zöhrə Cəfərova və qrup hərəkətləri komandası 
təmsil edir.

Dünya kubokunda mübarizə aparan bir sıra titullu gim-
nastlar arasında Olimpiya çempionu Darya Varfolomeyeva 
(Almaniya), olimpiadanın bürünc mükafatçısı Sofia Raffael-
li (İtaliya), mütləq Avropa çempionu Stiliana Nikolova, Çi-
nin Olimpiya çempionu olan qrup hərəkətləri komandası və 
başqaları var.

Ənənəyə uyğun olaraq bu kubokda da ən çox icra xalını 
toplamış gimnast və qrup komandasına “AGF Trophy” kubo-
ku təqdim olunacaq.

Gimnastımız bürünc medal qazanıb

Azərbaycan gimnastı Selcan Mahsudova Belarusun 
Vitebsk şəhərində keçirilən beynəlxalq turnirdə uğurla 
çıxış edib. 

Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının mətbuat xidmə-
tinin məlumatına görə, təmsilçimiz batut gimnastikası nö-
vündə toplamda 55.540 xal toplyıb. O, bu nəticə ilə bürünc 
medala layiq görülüb. 

Füzuli sakinləri “Prezident 
kuboku”na qoşulacaqlar

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olması-
nın 102-ci ildönümünə həsr olunmuş “Prezident Kubo-
ku-2025” beynəlxalq reqatası çərçivəsində Füzuli sakinlə-
ri üçün xüsusi tədbir keçiriləcək.

Azərbaycan Kanoe və Avarçəkmə Federasiyasından bil-
diriblər ki, proqram çərçivəsində peşəkar avarçəkənlərin 
nümunəvi çıxışları, uşaq və yeniyetmələr üçün viktorinalar 
təşkil olunacaq. Sakinlər də avarçəkmə qayıqları və trenajor-
larda özünü sınamaq imkanı əldə edəcəklər.

Qeyd edək ki, tədbir aprelin 28-də Köndələnçay su anba-
rında təşkil ediləcək. 
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İsa Rüstəmov çempionatdan 
3 medalla qayıdıb

Bu ilin payızında 26-cı SSRİ çem-
pionatının güclülər dəstəsində keçirilmiş 
“Neftçi” – “Volqa” (Qorki) görüşünün 61 
“yaşı” tamam olacaq. Çempionatın vida tu-
runa təsadüf etmiş və 1964-cü il noyabrın 
3-də baş tutmuş bu oyunun qiyməti hər iki 
rəqib üçün son dərəcə yüksək idi – qalib ko-
manda növbəti mövsümdə də elitada oyna-
maq hüququnu özündə saxlayacaq, uduzan 
kollektiv isə güclülər dəstəsinə əlvida deyə-
cəkdi. 

Görünür, gənc yaşlarımda tələbə yoldaşlarımla 
birlikdə izlədiyim oyun xüsusi əhəmiyyətinə, bir də 
ki, onun taleyini həll edən penaltiyə görə yadımda 
yaxşı qalıb.

Həmin il 17 komandanın mübarizə apardığı 
çempionatda son 4 pillədə qalan klublar “yüksək 
cəmiyyət”lə vidalaşacaqdı. “Neftçi” bu aqibəti ya-
şamamaq üçün mütləq qalib gəlməli idi, volqalıları 
isə heç-heçə də qane edirdi. 

Respublika stadionunun tribunalarından 35 min 
tamaşaçının şahidlik etdiyi görüşdə əsasən müda-
fiə futboluna üstünlük verən qonaqlar uzun müddət 
meydan sahiblərinin hücumlarının qarşısını ala bil-
sələr də, ikinci hissənin ortalarında sürətlə onların 
cərimə meydançasına daxil olan Anatoli Banişev-
skini yolverilməz fəndlə dayandırdılar, minskli ha-
kim V. Xodin də tərəddüd etmədən 11 metrlik zərbə 
nöqtəsini göstərdi. 

Penaltini yerinə yetirmək məsuliyyətini ya-
rımmüdafiəçi Valeri Hacıyev öz üzərinə götürdü. 
Dərhal da komanda yoldaşları təsəvvürolunmaz 
sevinclə onu bağırlarına basdılar. Dəqiq zərbə, ha-
disələrin sonrakı gedişinin göstərdiyi kimi, “Neft-

çi”yə 1:0 hesablı qələbə qazandırıb, onu güclülər 
dəstəsində saxladı, “Volqa”nın isə bütün ümidlərini 
alt-üst etdi. 

Nəticədə, Azərbaycan paytaxtı futbolçuları, 
Kutaisinin “Torpedo” komandası və “Volqa” fi-
nişə hərəyə 27 xalla çatdılar. “Neftçi” topların daha 
yaxşı fərqinə görə bu rəqiblərini qabaqlayıb, 12-ci 
oldu. Gürcüstan futbolçuları da (13-cü yer) öz və-
zifələrini yerinə yetirdilər. 14-cü nəticə göstərən 
“Volqa” və 15-17-ci pillələrin sahibləri “Kayrat” 
(Alma-Ata), “Şinnik” (Yaroslavl) və “Moldova” 
(Kişinyov) isə güclülər dəstəsi ilə vidalaşdılar.

Həmişəki kimi, “Volqa” ilə görüşdə də texnikalı 
oyunu, dəqiq ötürmələri, həlledici anda soyuqqan-
lılığını itirməyib, məsuliyyəti öz üzərinə götürmək 
bacarığı ilə yadda qalan 1966-cı il 28-ci SSRİ çem-
pionatının bürünc mükafatçısı, rəhmətlik Valeri 

Hacıyev (2016-cı ildə 75 yaşında vəfat etmişdir) 
bu yaxınlarda 88 yaşı tamam olmuş “Neftçi”nin ən 
parlaq simalarından biri idi.

O, 1960-cı ildən 1972-ci ilədək komandamızın 
heyətində SSRİ çempionatlarının güclülər dəstəsin-
də 197 oyunun iştirakçısı və 23 qolun müəllifi ol-
muşdur. “Volqa” ilə görüşdən iki il sonra isə 25 yaş-
lı Valeri komanda yoldaşları ilə birlikdə 1966-cı il 
çempionatının bürünc medallarını bayram etmişdir.

Qorki təmsilçisi ilə finala bərabər matçda “Neft-
çi” belə heyətdə oynamışdır: Vyaçeslav Şexov, Ra-
vil Cəlilov, Vladimir Bruxti, Yaşar Babayev, Alek-
sandr Trofimov, Boris Falkovski, Valeri Hacıyev, 
Kazbek Tuayev, Anatoli Banişevski, Yuri Kuznet-
sov, Eduard Markarov (Nadir Eynullayev, 24).

Oqtay BAYRAMOV, 
Əməkdar jurnalist

“Neftçi”nin unudulmaz 
11 metrliyi

Şəkildə: “Neftçi” – 66”. Oturanlar sırasında sağdan birinci V. Hacıyevdir.
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